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Vendim 

Nr.  70, datë 30.06.2017 
 

PЁR ZHVILLIMIN E KONFERENCËS SË STUDENTËVE  
 

 
Nё mbёshtetje tё shkronjës a, pika 1, neni 3, pikёs 2, neni 3 dhe nenit 38 nё Ligjin Nr. 

80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në 

Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  30.06.2017 në lidhje 

me kërkesën për zhvillim konference të studentëve, shkresë nr.811/1, datë 06.06.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të kërkojë plotësimin me dokumentacionin përkatës (preventiv i shpenzimeve, 

program provizor, titull dhe argumentim i konferencës) në përputhje me procedurat 

për miratim buxheti për aktivitete shkencore.  

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Zv/rektori për Zhvillim Institucional dhe 

Komunikim, Administratori i universitetit dhe Drejtoria e Financës dhe Realizimit të 

Buxhetit.  

3. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


